
Městská část Praha 8/ Úřad městské části /ÚMČ/ Praha 8 
Zenklova 35/1,180 48 Praha 8
Zastoupený: Jitkou Strakovou, pověřenou vedením odd. hospodářské správy Odbor 

kancelář starosty ÚMČ Praha 8 
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,

pobočka v Praze 8, Na Hrázi 1,180 00 Praha 8
číslo účtu:

jako odběratel

MODRÝ ANDĚL s.r.o.
Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 - Libeň 
Registrovaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105306
Zastoupený: Adélou Havlíkovou, Key Account managerkou, 

na základě plné moci ze dne 27. února 2017, 
která je přílohou č. 3 této smlouvy 

IČO: 27218422 
DIČ: CZ27218422
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA a.s.

jako dodavatel

uzavřeli mže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
O POSKYTNUTÍ DOPRAVNÍCH SLUŽEB

1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí dopravních služeb dodavatele odběrateli k zabezpečení 
voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky' na území Městské části Praha 8, 
které se budou konat ve dnech 20. a 21. října 2017.

II.
Závazky dodavatele

Dodavatel se zavazuje zajistit odběrateli dopravní službu taxi za smluvní tarif: 
jednorázová sazba Kč 40,-
cena zalkni Kč21,-
1 minuta čekání Kč 6,-

1



Objednávky budou probihat tekfonickyyjm centrální dispečink na tel. čísla: 737 222 333. 
Volající se budou hlásit heslem
Jízdy vozů taxi budou uskutečňovány na území Městské části Praha 8.

Dodavatel garantuje po celou dobu trvání této smlouvy poskytnutí dopravních služeb vozy 
taxi, dle přílohy č. 1 ave dnech uvedených v článku I. této smlouvy.
V případě nedodržení dostatečné kapacity vozů taxi ze strany dodavatele je odběratel 
oprávněn účtovat dodavateli 1 000,- Kč za jednotlivý případ nedodržení dostatečné kapacity 
vozů taxi.

III.
Závazky odběratele

Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli seznam hlasovacích místností viz příloha č. 2 
na území Městské části Praha 8, podle kterého dodavatel zajistí služby dle přílohy č. 1 
a dle pokynů odpovědného pracovníka odboru kancelář starosty 
Úřadu městské části Praha 8:
Bc. Martin Karásek, 
referent odd. hospodářské správy OKS,
Karel Vemer,
referent odd. hospodářské správy OKS.

Přepravní doklady budou předány členům okrskových komisí k použití podle konkrétních 
požadavků. Každý doklad bude podepsán přepravovaným členem okrskové komise 
po uskutečnění jízdy.

IV.
Platební podmínky

Platba bude realizována na základě faktury dodavatele a předložených přepravních dokladů. 
Splatnost faktury je 20 dnů od jejího doručení odesílateli.
Faktura musí mít tyto náležitosti:
• označení a číslo, datum vystavení,
• názvy a adresy sídel smluvních stran, bankovní spojení,
• předmět fakturace,
• výši požadované částky bez DPI1 a s DPH.
Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, může ji odběratel vrátit dodavateli 
k opravě, resp. doplnění. Lhůta splatnosti se začne počítat ode dne doručení opravené faktury.

V.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

2



Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Městská část Praha 8.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá strana dvě 
identická vyhotovení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 20. 10. 2017 do 21. 10. 2017. Smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění.

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy je možno uskutečnit formou písemných dodatků k této smlouvě, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

V Praze dne 2. 10. 2017 V Praze dne: 2. 10. 2017

Za dodavatele: Za odběratele:

MODRY ANDĚL, s.r.o.
Jitka Straková'
Odbpr kancelář starosty 
pověřená vedoucí oddělení hospodářské 
správy

Příloha: č. 1 - Plán poskytnutí dopravních služeb
č. 2 - Seznam hlasovacích místností na území Městské části Praha 8 
ě. 3 - Plná moc - Adéla Havlíková

>právce rozpočtu



Příloha č. 1 - Plán poskytnutí dopravních služeb

20.10. 2017

10:30 - přistavení 10 vozů k budově ÚMČ P8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8. 
Jedná se o rozvoz volebních komisí na volební okrsky na území Prahy 8. 
60 až 70 jízd.

14:00 - 22:00 - 2 vozy operativně telefonicky objednatelné. Dojezd do 15 minut.

21.10. 2017

7:30-15:00 - 2 vozy operativně telefonicky objednatelné. Dojezd do 15 minut.

15:00-10 vozů operativně telefonicky objednaných. Dojezd do 15 minut.
Jedná se o svoz volebních komisí z volebních okrsků na území Prahy 8. 
60 až 70 jízd.



Příloha č.2 - Seznam hlasovacích místnosti na území Městské části Praha 8

OBJEKT VOLEBNÍ OKRSEK

DDM hl. m. Prahy, Karlínské nám. 7/316, Karlín 8001, 8002. 8003

VOŠE a OA, Kollárova 5/271, Karlín 8004, 8006, 8008

ZŠ, Lyčkovo nám. 6/460, Karlín 8005, 3009, 8010, 8011, 8012, 8013

MFF UK, Sokolovská 83/49, Karlín 8007

ZŠ Petra Strozziho, Za Invalidovnou 3/579, Karlín 8014, 8015, 8016

ZŠ, Heydukova 5/359, Libeň 8017, 8018, 8019, 8020

ZŠ Bohumila Hrabala, Zenklova 26/52, Libeň 8021, 8023, 8024, 8025

Gymnázium, li Libeňského zámku 1/3, Libeň 8022

PORG, Lindnerova 3/517, Libeň 8026, 8027, 8028

Zš Bohumila Hrabala, Krejčího 1/350, Libeň 8029, 8030. 8031, 8032, 8033, 8034

PB - VOŠ a $Š managementu, s.r.o. Nad Rokoskou 7/111 ř Libeň 8035, 8036

Salesiánské středisko mládeže, o.p.s., Kobyliské nám. 1/1000, Kobylisy 8037, 8066

ZŠ, U Školské zahrady 4/1030, Kobylisy 8038 8039, 8063, 8065

ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1/1960, Libeň 8040, 8042

FÚ, Pod vodárenskou věží 1/1999, Libeň 3041

OU Vyšehrad,Chabařovická 4/1125,Kobylisy 8043, 8044. 8047, 8048, 8049

Soukromá SŠ a ZŠ (1.KŠPA),Praha s.r.o., Chabařovická 4/1125, Kobylisy 8050, 8051, 8052

ZŠ, Burešova14/1130, Kobylisy 8045, 8046. 8059, 8060, 8061, 8062

MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOLL s.r.o., Frýdlantská 1/1350, Kobylisy 8053, 8054

ZŠ, Žernosecká 3/1597, Kobylisy 8055, 8056. 8058

Domov pro seniory Ďáblice, Kubikova 11/1698, Kobylisy 8057

ÚFE, Chaberská 57/1014, Kobylisy 8064

ZŠ, Na Šutce 28/440, Trója 8067, 8068, 8069, 8070, 8071

ZŠ, Hovorčovická 11/1281, Kobylisy 8072, 8074, 8075, 8077

DDM, Přemyslenská 15/1102, Kobylisy 8073

Domov pro seniory Kobylisy, Mirovická 19/1027, Kobylisy 3076

ZŠ, Glowackého 6/555, Trója 8078, 8091, 8092, 8093

Domov pro seniory “Slunečnice", Na Hranicích 18/674, Bohnice 8079, 8080, 8081

Gymnázium, Hlivická 1/400, Bohnice 8082, 8083, 8034

ZŠ, Libčická 8/399, Čimice 8085, 8086: 8087, 8088

ZŠ Ústavní, Hlivická 1/400, Bohnice 8089, 8090,8102, 8103

ZŠ, Na Bendovce 20/186, Bohnice 8094

ZŠ, Dolákova 1/555, Bohnice
8095, 8096, 8097, 8098, 8099, 8100, 8101, 
8108

ZŠ Mazurská; Svídnická 1 a/599, Trója 8104, 8105, 8106, 8107



PLNÁ MOC

Zmocnítel: Robert Faltýnek, MODRÝ ANDĚL s.r.o.

Českomoravská 1181/21 

190 00 - Praha 9 
IČO: 27218422 DIČ: CZ27218422

Tímto uděluji plnou moc níže uvedené, aby samostatně zastupovala mě jako zmocnitele 
věci uzavírání či rozvazování Smluv o spolupráci a vzájemném poskytování služeb a Smluv o 
obchodní spolupráci.

Tato plná moc se uděluje s platností do 27. srpna 2017 nebo do konce trvání 
zaměstnaneckého poměru zmocněnce ve společnosti MODRY ANDĚL s.r.o.

Zmocněnec:
Jméno:

Bytem:
RČ:

Úkony, ke kterým Je plná moc vydána:
Podpis Smluv o spolupráci a vzájemném poskytování služeb.

Podpis výpovědí Smluv o spolupráci vzájemném poskytování služeb. 

Podpis Smluv o obchodní spolupráci.
Podpis výpovědí Smluv o obchodní spolupráci.

Podpis u výběrových řízení.

jednatel zmocněnec


